ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июля 2021 г.                               г. Ипатово                                               № 930

[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достигнутые успехи в развитии и совершенствовании средств почтовой связи и в связи с празднованием Дня Российской почты наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Богданчук Нина
Александровна
	почтальон 3 класса городского отделения почтовой связи «Ипатово 1» 4 класса Ипатовского почтамта управления федеральной почтовой связи Ставропольского края акционерного общества «Почта России»

	Крюкова Светлана Анатольевна
	начальник отделения почтовой связи «Советское Руно» 4 класса Ипатовского почтамта управления федеральной почтовой связи Ставропольского края акционерного общества «Почта России»

	Маврина Зинаида Александровна
	начальник отделения почтовой связи «Тахта» 4 класса Ипатовского почтамта управления федеральной почтовой связи Ставропольского края акционерного общества «Почта России»

	Овчаренко Юлия
Васильевна
	начальник отделения почтовой связи «Октябрьское» 4 класса Ипатовского почтамта управления федеральной почтовой связи Ставропольского края акционерного общества «Почта России»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина